
HVBerlin 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 450011  Gruppe Verbandsliga weibliche Jugend B

Datum 31.10.2021, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft SG AC/Eintracht Berlin

Spielort Sporthalle Peter-Huchel-Straße  Gastmannschaft SG NARVA Berlin II

 

Heimmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wolf, Lilly-Ann - - 4 37:50

3 Hackel, Caroline - - 3

7 Markowski, Madleen - - 10 21:36 26:23

8 Grunhold, Lea-Michelle - -

9 Berndt, Leni - - 3

11 Schmidt, Samantha-Julie - - 2 02:08

15 Franke, Lea - - 2 34:44

18 Seelig, Lina-Maria - - 1 1/2

19 Brieskorn, Jessica - - 1

21 Greif, Julette - - 11:33

A Rieger, Frank - -

B Perschke, Jana - -

C Voß, Malte - -

D Perschke, Lina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 37:12

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG NARVA Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ottemeier, Martha - -

6 Kretschmer, Violetta Sofia - - 5 3/6 17:45

7 Nowaczyk, Ruby - - 1

9 Bahrke, Annik Tabitha Marina - - 1

11 Pahnke, Samira - - 2

13 Khalfaoui, Mona - - 3 02:54 15:04

15 Kurzweil, Luisa - - 4 1/1 48:54

17 Sauerwald, Leonie - - 1 36:14

A Maier, Charlotte - -

B Drogi, Leoni Fabienne - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 18:30

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 44:06

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Menckel, Christian - - - - -

Zeitn. Voß, Jana - - - - -

Sek. Hackel, Ninette - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG AC/Eintracht Berlin

Ergebnis 26:17 (15:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 7 Markowski, Madleen

Gast 00:51 1:1 Tor 15 Kurzweil, Luisa

Heim 01:10 2:1 Tor 2 Wolf, Lilly-Ann

Heim 02:08 Verwarnung 11 Schmidt, Samantha-

Julie

Gast 02:29 2:2 Tor 13 Khalfaoui, Mona

Heim 02:49 3:2 Tor 3 Hackel, Caroline

Gast 02:54 Verwarnung 13 Khalfaoui, Mona

Gast 06:37 3:2 7m ohne Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Gast 07:20 3:3 Tor 7 Nowaczyk, Ruby

Heim 07:34 4:3 Tor 7 Markowski, Madleen

Heim 07:55 5:3 Tor 7 Markowski, Madleen

Gast 08:29 5:4 7m mit Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Heim 09:03 6:4 Tor 3 Hackel, Caroline

Gast 09:35 6:5 Tor 15 Kurzweil, Luisa

Heim 10:26 7:5 Tor 7 Markowski, Madleen

Heim 10:46 8:5 Tor 3 Hackel, Caroline

Heim 11:33 Verwarnung 21 Greif, Julette

Gast 11:40 8:6 7m mit Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Heim 13:22 9:6 7m mit Tor 18 Seelig, Lina-Maria

Heim 14:58 10:6 Tor 7 Markowski, Madleen

Gast 15:04 2 Minuten 13 Khalfaoui, Mona

Gast 15:34 10:7 7m mit Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Gast 17:20 10:8 Tor 9 Bahrke, Annik Tabitha

Marina

Heim 17:40 11:8 Tor 2 Wolf, Lilly-Ann

Gast 17:45 Verwarnung 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Heim 18:14 12:8 Tor 9 Berndt, Leni

18:30 Auszeit Gast

Heim 19:02 13:8 Tor 7 Markowski, Madleen

Heim 20:16 14:8 Tor 19 Brieskorn, Jessica

Heim 21:07 15:8 Tor 7 Markowski, Madleen

Heim 21:36 2 Minuten 7 Markowski, Madleen

Gast 23:32 15:9 Tor 11 Pahnke, Samira

Gast 25:00 15:10 Tor 15 Kurzweil, Luisa

Heim 26:01 16:10 Tor 7 Markowski, Madleen

Heim 26:23 2 Minuten 7 Markowski, Madleen

Gast 26:24 16:10 7m ohne Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Gast 26:42 16:11 Tor 11 Pahnke, Samira

Heim 28:23 17:11 Tor 15 Franke, Lea

Heim 30:22 18:11 Tor 7 Markowski, Madleen

Gast 30:58 18:12 Tor 13 Khalfaoui, Mona

Heim 33:56 19:12 Tor 15 Franke, Lea

Gast 34:35 19:13 Tor 13 Khalfaoui, Mona

Heim 34:44 Verwarnung 15 Franke, Lea

Heim 36:02 20:13 Tor 9 Berndt, Leni

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:14 Verwarnung 17 Sauerwald, Leonie

37:12 Auszeit Heim

Heim 37:50 2 Minuten 2 Wolf, Lilly-Ann

Gast 37:59 20:14 Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Heim 38:16 21:14 Tor 11 Schmidt, Samantha-

Julie

Gast 38:39 21:15 Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Gast 39:21 21:15 7m ohne Tor 6 Kretschmer, Violetta Sofia

Heim 39:35 22:15 Tor 9 Berndt, Leni

Gast 40:16 22:16 7m mit Tor 15 Kurzweil, Luisa

Heim 42:54 23:16 Tor 11 Schmidt, Samantha-

Julie

Heim 43:45 24:16 Tor 2 Wolf, Lilly-Ann

44:06 Auszeit Gast

Heim 45:38 25:16 Tor 2 Wolf, Lilly-Ann

Gast 46:22 25:17 Tor 17 Sauerwald, Leonie

Gast 48:54 2 Minuten 15 Kurzweil, Luisa

Heim 48:58 25:17 7m ohne Tor 18 Seelig, Lina-Maria

Heim 49:49 26:17 Tor 7 Markowski, Madleen
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